/3 1

（一社）東京都トライアスロン連合２０１５年度第１回定時社員総会 議事録

１．日時：２０１５年６月６日（土） １８：００～１９：３０

２．場所：武蔵野市御殿山コミュニティーセンター 第２会議室（武蔵野市御殿山１－５－１１）

３．出席状況（正会員現在数３９名、定足数２０名）

正会員出席者：関口秀之、有馬祐尚、宮地由文、相馬俊雄、北村文俊、西岡真一郎、平川 清、

堀 義裕、浜田裕一、山倉和彦 以上１０名

代理出席者：大村真人(国立市) 以上１名

書面表決者：具志堅勉、柳沼憲宏、岸 英隆、宮本宏史、有賀秀典、松山文人、山内 彰、

鈴木信之、浅利峰欣、谷口 明、名雪雅義、古代眞琴、高橋正典、大西喜代一、

鈴木敏明、池田篤司、田口耕二、鬼塚三男、宮原保彦、宗田恵世子、岡部弘善、

飯島健二郎、平山一郎 以上２３名

 出席正会員総数３４名

同席理事：小田原潔、野田朋芳、福渡 純、井口大介、田口益巳、鈴木 仁 以上６名

４．議事事項 第１号議案  ２０１４年度事業報告案について

 第２号議案  ２０１４年度収支決算案について

 第３号議案  ２０１５年度事業計画案について

 第４号議案  ２０１５年度収支予算案について

 第５号議案  社員の承認について

５．議事の経過および結果

（１）開会：司会者の大村真人が開会を宣言した。

（２）成立確認：野田副会長

代理人を含む出席者１１名、書面による表決者２３名、合計３４名で、一般社団法人東京都

トライアスロン連合（以下 TMTU という。）定款第１７条の規定に基づき、正会員３９名に対

し、定足数２０名以上を満たし、本総会は成立するとの確認報告があった。

（３）会長挨拶

小田原会長から、新体制による活動の活性化のため活発な議論を求める挨拶があった。

（４）議長及び議事録署名人の選出

定款第１５条の規定に基づき浜田裕一が議長の席に就いた。

  /3 2

議長は議事録署名人に小田原潔、平川清を指名した。

（５）議案提案、質疑および議決

【第１号議案 ２０１４年度事業報告案について】

提案： 大村理事より、２０１４年度事業報告案について提案説明が行われた。

議決： 出席者１１名、書面による賛成表決２２名、計３３名の賛成、白票１名、反対表決０

名により、第１号議案は議決された。

【第２号議案 ２０１４年度収支決算案について】

提案： 大村理事より、２０１４年度収支決算案の提案説明が行なわれた。

監査報告：平川監事より監査報告が行われた。

議決： 出席者１１名、書面による賛成表決２２名、計３３名の賛成、白票 1 名、反対表決０

名により、第２号議案は議決された。

【第３号議案  ２０１５年度事業計画案について】

提案： 大村理事より、２０１５年度事業計画案の提案説明が行われた。

質疑： 北村（八王子市） ２．主催主管事業（２）主管大会 キ）9/23 東京ヴェルディーア

クアスロン in よみうりランド は実施するのか。

山倉専務理事 今年は行わない。

大村理事 同項を削除する。

議決： 出席者１１名、書面による賛成表決２２名、計３３名の賛成、白票 1 名、反対表決０

名により、第３号議案は議決された。

【第４号議案 ２０１５年度収支予算案について】

提案： 大村理事より、２０１５年度収支予算案の提案説明が行なわれた。

議決： 出席者１１名、書面による賛成表決２２名、計３３名の賛成、白票 1 名、反対表決０

名により、第４号議案は議決された。

【第５号議案 社員の承認について】

提案： 野田副会長より、新宿区連合の社員が転居のため交代する旨提案説明が行なわれた。

議決： 出席者１１名、書面による賛成表決２２名、計３３名の賛成、白票 1 名、反対表決０

名により、第５号議案は議決された。

（６）挨拶

・山倉専務理事

謝意の表明と今後の活動への協力を求める旨、挨拶があった。

（７）閉会

議長が閉会および自らの解任を宣言した。

  /3 3

以上、この議事録が正確であることを証するため、議長及び議事録署名人は次のとおり署名押印

する。

２０１５年６月６日

 議 長       (認印)

浜 田 裕 一

 議事録署名人      (公印)

小 田 原  潔

 議事録署名人        (認印)

平 川  清